
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 

mezi účastníky podle svého prohlášení svéprávnými, jimiž jsou:

Město Horní Slavkov
se sídlem Dlouhá 634/12, Horní Slavkov, PSČ 35731
IČO 00259322
zastoupené starostou Alexandrem Terekem 

dále jen „prodávajícína straně prvé

a

Záměr zveřejněn dne

SmloM/a schválena usnesením

Datum zveřejnění smlouvy...................... ..n...................

Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu .............. .

Pnimení a podpis osoby za věcnou spíáwíost 

Zveřejněno na profilu..................................

Technické služby Horní Slavkov, s.r.o.
sídlem Hornova 825, Horní Slavkov, PSČ 35731
IČO 26330202
zastoupené jednatelem Mgr. Karlem Bernardem 

dále jen „kupující" na straně druhé

(Prodávající a kupující dále společně označeni také jen jako „Smluvnístrany či Strany není- 
li třeba užít konkrétního označení každého z nich.)

v tomto znění:
v

Cl. I.
Prambule

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí:

Fréza na pařezy F460/27E, 1 ks 
Štěpkovač LS 150/27, 1 ks 
Kontejnery sběrný dvůr 12 ks sestávající z: 

kontejner 3800* 1920* 600, 3 ks 
kontejner 3800* 2000* 1750, 8 ks 
kontejner 3800* 2000* 2000, 1 ks 

Traktor travní FIQ CTFI 164T, 1 ks 
Sběrný koš k traktoru, 1 ks 
Sněhová radlice Husqarna, 1 ks 
Trojúhelníkový kartáč M 140, 1 ks 
Lehká ocelová konstrukce -  garáž pro rolbu, 1 ks - 
Notebook ASUS, 1 ks 
Brašna notebook, 1 ks 
Externí numerická klávesnice, 1 ks 
Myš YENKEE, 1 ks
Elektronická váha KERN DE 60K10D, 1 ks 
Čtečka čárových kódů Senzodroid CCD 1300, 1 ks - 
PC interface k váze -  kabel, redukce ITEC RS232 USB, 
rozbočovač USB 1 ks
Program ODPAD, 2 ks databázový klient SQL 
Plovoucí čerpadlo Kawasaki, 1 ks 
Vysavač na psí exkrementy, 1 ks

inv. č. 461 
inv. č. 448

inv. č. 460-1 
inv. č. 460-2 
inv. č. 460-3 
inv. č. 466 
inv. č. 1005694 
inv. č. 1005695 
inv. č. 1005890 
inv. č. 512 
inv. č. 1005882 
inv. č. 1005882 
inv. č. 1005882 
inv. č. 1005882 
inv. č. 1005884 
inv. č. 1005884

inv. č. 1005884 
inv. č. 1005885 
inv. č. 194 
inv. č. 276
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Bloky z betonových prefabrikátů, 136 ks 
Mobilní oplocení -  Flexipanel 11 ks, příslušenství: - 

12 ks patka 
20 ks spojka 

7 ks vzpěra 
1 ks pant 
1 ks kolečko 

Sypač vozovek SVS 12, 1 ks 
Sněhová radlice PMS 190, 1 ks 
Nůžky tabulové, 1 ks 
Vrtačka stolní V20B, 1 ks 
Signovačka 250/50, 1 ks 
Svěrák York lOOmm, 2 ks 
Svěrák York 150mm, 2 ks 
Svěrák York 125 mm, 2 ks 
Ruční ohýbačka PLXO, 1 ks 
Svěrák York, 2 ks 
Stůl pod vrtačku malý, 1 ks 
Stůl pracovní dílenský, 8 ks

inv. č. 542
inv. č. 1006000, 1006278

inv. č. 674 
inv. č. 673 
inv. č. 1007320 
inv. č. 1007323 
inv. č. 1007324 
inv. č. 1007331 
inv. č. 1007332 
inv. č. 1007333 
inv. ě. 1007334 
inv. ě. 1007335 
inv. č. 1007394 
inv. ě. 1007397

2. Kupující prohlašuje, že má na základě Smlouvy o výpůjčce č. 144-OMI/2015 a navazujících 
dodatků k této smlouvě v užívání movité věci uvedené v odst. 1. ČI. I této smlouvy.

ČI. II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající prodává movité věcí uvedené v ČI. I. kupujícímu.

2. Kupující movité věci tak jak jsou uvedené v ČI. I. přijímá do svého výlučného vlastnictví.

ČI. III.
Prohlášení účastníků

Kupující prohlašuje, že je mu dobře znám stav předávaného majetku, a že byl řádně seznámen 
s jeho technickým stavem, tak jak si jej prohlédl s tím, že stav odpovídá stáří, běžným provozním 
podmínkám a běžnému způsobu opotřebení a tento majetek v uvedeném stavu přijímá.

ČI. IV.
Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně ve výši 857.263,- Kč. Ocenění jednotlivých 
položek je uvedeno v příloze této smlouvy.

ČI. V.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně a neučinily tak v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Před podpisem si smlouvu řádně přečetly, shledaly ji ve 
shodě se svojí projevenou vůlí a jako správnou ji podepsaly.

2. Právní skutečnosti v této smlouvě neupravené se řídí zejména příslušným ustanovením 
občanského zákoníku a zákonem o obcích.

Strana 2 (celkem 4)



3. Prodávající rozhodl o podmínkách prodeje movitých věcí uvedených v ČI. I. usnesením 
řádného zasedání Rady města č. RM 379/28/23, konaného dne 28.12.2023

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis 
obdrží prodávající a jeden stejnopis obdrží kupující.

Příloha: Ocenění jednotlivých položek

2 9 - 12-  2023
V Horním Slavkově dne

MĚSTO 
HORNÍ SLAVKOV 

- 2 -

Město Ilomí Slavkov 
Alexandr Terek 

starosta 
prodávající

Tech

JC l̂ C áU ^ //

:é služby Horní Slavkov, s.r.o. 
Mgr. Karel Bernard 

jednatel 
kupující
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OCENĚNÍ MOVITÝCH VĚCÍ PRO PRODEJ

Ocenění - fa RECONT -  kovo s.r.o.
Kontejnery sběrný dvůr 12 ks sestávající z:
kontejner 3800* 1920* 600, 3 ks - inv. č. 460-1 - 22.000,- Kč
kontejner 3800* 2000* 1750, 8 ks - inv. č. 460-2 - 29.000,- Kč
kontejner 3800* 2000* 2000, 1 ks - inv. č. 460-3 - 39.000,- Kč
Lehká ocelová konstrukce -  garáž pro rolbu , 1 ks - inv. č. 512 - 11.500,- Kč

Ocenění - fa BESTO PRO s.r.o.
Traktor travní HQ CTH 164T, 1 ks - inv. č. 466 - 12.000,- Kč za celý soubor
Sběrný koš k traktoru, 1 ks - inv. č. 1005694 
Sněhová radlice Husqarna, 1 ks - inv. č. 1005695 
Trojúhelníkový kartáč M 140, 1 ks - inv. č. 1005890

Ocenění - Ing. Janoušek
Notebook ASUS, 1 ks - inv. č. 1005882
Brašna notebook, 1 ks - inv. č. 1005882
Externí numerická klávesnice, 1 ks - inv. č. 1005882
Myš YENKEE, 1 ks - inv. č. 1005882
Čtečka čárových kódů Senzodroid CCD 1300,1 ks - inv. č. 1005884 
Elektronická váha KERN DE 60K10D, 1 ks - inv. č. 1005884 
PC interface k váze -  kabel, rekuce ITEC RS232 USB, rozbočovač USB 
Program ODPAD, 2 ks databázový klient SQL - inv. č. 1005885 

nelze ocenit, program bez podpory

Ocenění - fa SIMED s.r.o.
Sypač vozovek SVS 12,1 ks - inv. č. 674 - 80 % PC
Sněhová radlice PMS 190,1 ks - inv. č. 673 - 60 % PC

Prodej za zůstatkovou cenu účetní 
Vysavač na psí exkrementy, 1 ks - inv. č. 276 
Plovoucí čerpadlo Kawasaki, 1 ks - inv. č. 194

Prodej za 95 % pořizovací ceny
Bloky z betonových prefabrikátů, 136 ks - inv. č. 542

Ocenění - fa Agrafa s.r.o.
Štěpkovač LS 150/27,1 ks - inv. č. 448 
Fréza na pařezy F460/27E, 1 ks - inv. č. 461

2.500, - Kč 
250,- Kč

90,- Kč 
190,- Kč 
900,- Kč

3.500, - Kč 
100,- Kč

1,- Kč

186.558,- Kč 
41.400,- Kč

2.915,- Kč 
2.731,- Kč

397.441,- Kč

38.000, - Kč
23.000, - Kč



Ocenění -  fa Zámečnictví Volf
Mobilní oplocení -  FLEXPANEL + příslušenství - inv. č. 1006000 
2 ksflexpanel - 50 % PC - 2.919,-Kč
2 ks patka 
12 ks spojka 
4 ks vzpěra 
1 ks pant
1 ks kolečko
Mobilní oplocení -  FLEXPANEL + příslušenství - inv. č. 1006278
9 ksflexpanel - 50% PC - 11.180,-Kč
10 ks patka 
8 ks spojka
3 ks vzpěra 
1 ks pant
1 ks kolečko

Majetek od SOU
Rok pořízení 1987-1994 - prodej za 10 % pořizovací ceny
Nůžky tabulové, 1 ks - inv. č. 1007320 - 688,-Kč
Vrtačka stolní V20B, 1 ks - inv. č. 1007323 - 1.828,- Kč
Signovačka 250/50, 1 ks - inv. č. 1007324 - 402,- Kč
Rok pořízení 2018 - prodej za 80 % pořizovací ceny
Svěrák York, 2 ks - inv. č. 1007335 - 322,- Kč
Svěrák York lOOmm, 2 ks - inv. č. 1007331 - 1.704,-Kč
Svěrák York 150mm, 2 ks - inv. č. 1007332 - 2.869,- Kč
Svěrák York 125 mm, 2 ks - inv. č. 1007333 - 2.371,-Kč
Ruční ohýbačka PLXO, 1 ks - inv. č. 1007334 - 1.696,- Kč
Stůl pod vrtačku malý, 1 ks - inv. č. 1007394 - 160,- Kč
Stůl pracovní dílenský, 8 ks - inv. č. 1007397 - 18.048,- Kč

za celý soubor

za celý soubor

CELKOVÁ KUPNÍ CENA 857.263,- KČ


